[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2016

№ 12-п
г.Нефтеюганск
О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска

В соответствии с решением Думы города Нефтеюганска от 26.03.2015
№ 990-V «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Провести 29.02.2016 в 10.00 часов в администрации города Нефтеюганска по адресу: ул.Ленина, 25 (малый зал совещаний) первый этап конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы начальника управления опеки и попечительства администрации города Нефтеюганска (далее - конкурс).

Приём документов для участия в первом этапе конкурса осуществляется в администрации города Нефтеюганска по адресу: ул.Ленина, 25, каб. № 104
с 08.30 до 12.00 часов и с 13.00 до 17.30 часов в рабочие дни в течение                     20 календарных дней после дня опубликования объявления о приёме документов для участия в конкурсе.

2.Провести 10.03.2016 в 10.00 часов в администрации города Нефтеюганска по адресу: ул.Ленина, 25 (малый зал совещаний) второй этап конкурса.
3.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) организовать работу по размещению объявления о проведении конкурса в городской еженедельной газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!», приёму документов от кандидатов на участие в конкурсе.

4.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города С.В.Мочалова.
Глава администрации города

                    В.А.Арчиков